
 

 

 

 

 
 

ベトナム現地保険比較サイト 休業日のお知らせ 
 

 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
ベトナム現地比較サイトでは、 

誠に勝手ながら下記の祝日を伴う連休を休業とさせて頂きます。 
 

国慶節(建国記念日)の祝日 
2023年9月1日(金)～2023年9月4日(月) 

 
休業期間中「お問い合わせフォーム」にて頂いた内容につきましては、 

休業期間終了日以降、対応させて頂きます。 
 

期間中は大変後ご不便おかけいたしますが、 
何卒ご了承くださいますよう、よろしくお願いいたします。 

 

◆お問合わせ先◆ 

ベトナム現地保険比較サイト VERAC 

https://www.viet-jo.com/insurance/ 

   


